[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы Администрации города Ростова-на-Дону
по экономике

___________С.А. Камбулова

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета по предпринимательству
при Администрации города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону 								                      13.03.2020

Присутствовали: Камбулова С.А., Коростиева П.В., руководители общественных организаций, представители бизнес-сообщества, организаций, образующих инфраструктуру поддержки предпринимательства.

Решили:
	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственный
за исполнение
	Срок
исполнения

	1.
	Информировать субъекты предпринимательской деятельности о возможности признания субъекта малого или среднего предпринимательства социальным предприятием и включении в перечень субъектов малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социального предприятия
	Коростиева П.В.,
главы  администраций районов города
	01.05.2020

	1.
	Обеспечить проведение в муниципальном центре поддержки предпринимательства «Новый Ростов» мероприятий (семинары, мастер-классы и т.д.)
по развитию и популяризации социального предпринимательства
	Коростиева П.В.

	20.12.2020

	1.
	Осуществлять информационную поддержку некоммерческим организациям, осуществляющим поддержку социального предпринимательства
	Коростиева П.В.
	постоянно

	1.
	Осуществлять взаимодействие с образовательными учреждениями в сфере развития социального предпринимательства
	Коростиева П.В.
	постоянно

Контроль за исполнением поручений оставляю за собой.

Протокол вел:								                        Фадеева М.С.
   тел. 8 863 2 40 21 67
2